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۲۳ محرم ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۴۷۲

عزاداری در جهت وجوهی چون تعظیم و بزرگداشت، تسلیت و تعزیت 
و ترحیم و مانند آنها انجام می شــود. در آموزه های اسلامی این عمل به 
عنوان یک تکلیف از تکالیف شرعی مطرح است و احکام خاص و آداب 
ویژه ای دارد که شناخت آن می توند در انجام درست و مناسب آن کمک 
کرده و از هرگونه اعمال موهن و سست جلوگیری کند. نویسنده در این 
مطلب با مراجعه به آموزه های اسلام به برخی از آداب و سبک عزاداری 

برای اهل بیت)ع( اشاره کرده است.
***

اقسام تسلیت و تعزیت
انسان موجودی اجتماعی است و نمی تواند بدون دیگران به زندگی خود ادامه 
دهد. بســیاری از نیازهای معنوی و عاطفی انسان از طریق اجتماعات کوچک و 
بزرگ تامین می شود. نیاز انسان به محبت و مودت یک نیاز فطری و طبیعی است. 
بر همین اساس همدردی در هنگام بروز درد و همدلی برای راهیابی و برونرفت از 
فشارها و مصیبت ها از مهم ترین بازتاب های این نیاز عاطفی و اجتماعی انسان است.
اصولا هنگامی که فشــارهای روانی دوچندان شود، شخص نیازمند کس یا 
کسانی است که با همدردی در هنگام بروز درد و همدلی برای راهیابی و برونرفت از 

آداب و سبک عزاداری برای ائمه معصومین)ع( 
* محمد نودهی

فشارها و مصیبت ها از مهمترین بازتاب های این نیاز عاطفی و اجتماعی انسان است.
اصولا هنگامی که فشــارهای روانی دوچندان شود، شخص نیازمند کس یا 
کسانی است که با همدردی در گام نخست و همدلی درگام بعدی، از این فشار 
بکاهند و زمینه بازگشــت ســامت روانی و رفتار متعادل را فراهم ســازند؛ زیرا 
فشارهای روانی، انسان را از حالت تعادل خارج می سازد و رفتارها و گاه بیماری های 

متعددی را موجب می شود که بسیار زیانبار و خطرآفرین است.
تســلیت و تســلی دادن و نیز دلداری، تاشی از سوی دیگران برای کاستن 
فشــارهایی است که شخص مصیبت زده با آن مواجه است. )لغت نامه، ج 7، ص 

9703، »دلداری«(
گام نخست در دلداری دیگران، بیان واژگان عاطفی است که او را آرام ساخته 
و واکنش های هیجانی شدید ناخواسته را مهار می کند. خداوند در آیات قرآن نشان 
می دهد که بیان ســخنان و کلمات آرامش بخش و عاطفی تا چه اندازه می تواند 
برای مهار نفس مصیبت زده و گذر از بحران مصیبت موثر باشــد. خداوند هنگام 
فشــار شــدید بر پیامبر)ص( و دیگر اولیای الهی، ایشان را با کلمات و سخنانی 
عاطفی مورد خطاب قرار می دهد تا رنج و فشــار سهمگین روانی مصیبت و درد 
کاهش یابد. از جمله این کلمات می توان به »لاتحزن«، »لاتخف«، »فاتبتئس« 

و مانند آنها اشاره کرد.
مهم ترین کارکرد تسلی و دلداری به مصیبت زده، برطرف شدن حزن و اندوه 
)قصص، آیات 7 و 10( و از میان رفتن ترس و خوف اســت. )همان، هود، آیات 

69 تا 74؛ حجر، آیات 51 و 53؛ ذاریات، آیات 28 و 29(
تســلیت و تعزیت دارای اقسام چندی اســت که این دسته بندی به دلایلی 
چون اختاف مصیبت ها و موضوعاتی اســت که شخص با آن مواجه می شود. به 
عنوان نمونه وقتی شخصی از چیزی یا کسی می ترسد و خوف دارد. نوع دلداری 
با کسی که گرفتاری مصیبت از دست دادن فرزند و خویشان شده متفاوت است.
در آیه 7 ســوره نمل خداوند از دلداری حضرت موسی)ع( به خانواده سخن 
می گوید، چرا که آنان در شرایط دشواری قرار داشتند و نیازمند دلداری بودند تا 

از آن موقعیت بحرانی و سخت عبور کنند.
خداوند خود در قرآن به دلداری خانواده شــهدا می پردازد که عزیزی را در 
جهاد از دســت داده اند. در این نوع از تعزیت و تسلیت، خداوند با بیان وضعیت 
شهدا و موقعیت آنان در بهشت و آخرت، به خانواده این عزیزان تسلیت و دلداری 

می دهد. )بقره، آیه 154؛ آل عمران، آیه 171(
کسی که با رفتار ناگهانی دیگری، در حالت خوف و ترس قرار گرفته )حجر، آیه 
63؛ ص، آیات 21 و 22؛ شعراء، آیات 61 و 62( باید به گونه ای دلداری شود که با 
دلداری مال از دست داده یا فرزند از دست داده )قصص، آیه 7( یا مجاهدی که 
در کارزار جنگ سخت گرفتار آمده متفاوت است. خداوند برای دلداری مجاهدان، 
گاه با اســتفاده از میزان خسارت دشمن )نســاء، آیه 104( و گاه با بیان برتری 

مجاهدان بر دشمنان )آل عمران، آیات 139 و 140( و گاه از راه دیگر به دلداری 
و تسلیت آنان می پردازد و دل های آنان را محکم می گرداند.

همچنین تســلیت و تعزیت گاه 1- برای تعظیم شعائر الهی )حج، آیه 32(؛ 
2- اظهار مودت و دوستی )شوری، آیه 23(؛ 3 اظهار همدردی )قصص، آیه 7(؛ 

4- تجلیل و تکریم و بزرگداشت افراد مهم و مانند آنهااست.
آداب عزاداری برای اهل بیت)ع(

عزاداری در ســنت اســامی احکام و آدابی دارد که شناخت آن ضروری و 
عمل بدان لازم اســت. از آنجا که عزاداری یک فعل از افعال مکلفین اســت باید 
در چارچوب یکی از احکام خمسه قرار گیرد. با توجه به اینکه اسام عزاداری را 
حرام و مکروه ندانســته و حتی به شــکلی آن را مستحب و بلکه مستحب موکد 
در برخی از موارد دانسته، باید احکام آن را شناخت. به نظر می رسد که برگزاری 
مراسمی برای تعزیت و تعظیم پیامبر)ص( و اهل بیت)ع( اگر واجب نباشد مستحب 
موکد باشد؛ زیرا روایات بسیاری بر انجام آن تاکید دارد. امام صادق)ع( فرمودند: 
»شیعیان ما در شادی های ما شاد و در حزن و اندوه ما محزون و غمگین هستند.« 

)کامل الزیارات. باب 32. ص 101(
خداوند تعظیم شــعائر را یک ارزش اســامی دانسته و فرموده است: و من 

یعظم شعائر الله فانها من تقوی القلوب؛ و هر کس شعائر الهی را بزرگ دارد، این 
کار نشــانه تقوای دلهاست. )حج، آیه 32( شکی نیست که بزرگداشت ایام الله و 
موالد و وفیات معصوم)ع( از مهمترین ایام الهی اســت که باید به عنوان شــعائر 

الله بزرگ داشته شود.
امــام صادق)ع( می فرماید: نفس المهموم لنا المغتم لظلمنا تســبیح و همه 
لامرنا عباده و کتمانه لســرنا جهاد فی سبیل الله؛ نفس کشیدن کسی که برای ما 
اندوهناک باشد، تسبیح و هم و غم او به خاطر ما عبادت است و پوشاندن راز ما 

جهاد در راه خدا است. )کافی، ص 128(
در روایت دیگر امام رضا)ع( به ریان بن شبیب، فرمود: »یا ابن شبیب ان کنت 
باکیا لشیئ فابک علی الحسین فانه ذبح کما یذهب الکبش...؛ ای پسر شبیب اگر 
بر مصیبتی گریه می کنی، بر حســین بن علی گریه کن چون که آن بزرگوار را 
همانند گوســفند سر بریدند و همراه او هیجده تن از اهل بیت او- که در زمین 

همانندی نداشتند- به شهادت رسیدند.«
سپس حضرت فرمود: »... فاحزن لحزننا و افرح لفرحنا؛ اگر خوشحال می شوی 
از اینکه در درجات عالی بهشت با ما باشی، در حزن ما محزون و در شادی ما شاد 

باش.« )بحارالانوار، 44، ص286(
برخی از مهم ترین آداب عزاداری درسوگ ائمه)ع( عبارت است از:

1- دلدادگی: کســی که عزادار اهل بیت است باید واقعاُ در دل عزادار باشد 
و دلدادگی خویش را نشان دهد. البته این امر نسبت به اهل بیت)ع( باید قوی تر 
و پررنگ تر باشــد. پیامبر)ص( می فرماید: ان لقتل الحسین)ع( حراره فی قلوب 

المؤمنین لا تبرد ابدا؛ برای شهادت حسین)ع( حرارت و گرمایی در دل های مؤمنان 
است که هرگز سرد و خاموش نمی شود. )جامع احادیث الشیعه، ج12، ص556(

2- حزن و اندوه: از آداب عزاداری، داشتن حزن و اندوه درونی و قلبی است. 
امیرمؤمنان امام علی)ع( فرموده است: ان الله... اختار لنا شیعه ینصروننا و یفرحون 
بفرحنا و یحزنون لحزننا؛ خداوند برای ما، شیعیان و پیروانی برگزیده است که ما 
را یاری می کنند، با خوشحالی ما خوشحال می شوند و در اندوه و غم ما، محزون 

می گردند. )غررالحکم، ج1، ص235(
3- گریه: از آداب تعزیت و عزاداری، حزن و اندوه اســت که با گریســتن 
خودنمایی می کند. چشــمان گریان در مصیبت آثار و برکاتی دارد که از جمله 
آنها شــادی در بهشت است. امام رضا)ع( فرموده است: هر کس که عاشورا، روز 
مصیبت و اندوه و گریه اش باشد، خداوند روز قیامت را برای او روز شادی و سرور 
قــرار می دهد. )بحار الانوار، ج44، ص284( پیامبر اکرم)ص( فرمود: فاطمه جان! 
روز قیامت هر چشمی گریان است، مگر چشمی که در مصیبت و عزای حسین 
گریسته باشد، که آن چشم در قیامت خندان است و به نعمت های بهشتی مژده 
داده می شــود. )بحارالانوار، ج44، ص293( در ســیره پیامبر)ص( که ایشان بر 
شــهیدان به شدت گریســت. امام صادق)ع( فرمود: وقتی خبر شهادت جعفربن 

ابی طالب و زیدبن حارثه به پیامبر خدا رسید، از آن پس هرگاه وارد خانه می شد، 
بر آن دو شــهید به شدت می گریست و می فرمود: آن دو شهید، با من هم سخن 

و همدم و انیس بودند و هر دو رفتند!... )من لا یحضره الفقیه، ج1، ص177(
4- اجتناب از خنده و شادی: کسی که عزادار است یا به تعزیت می رود 
باید از خنده و بروز شــادی خودداری کند. حضور در مجالس عزاداری با صورت 
بشاش و خندان ناروا است. امام رضا)ع( فرموده است: هرگاه ماه محرم فرا می رسید، 
پدرم )موسی بن جعفر)ع(( دیگر خندان دیده نمی شد و غم و افسردگی بر او غلبه 
می یافت تا آن که ده روز از محرم می گذشت، روز دهم محرم که می شد، آن روز، 

روز مصیبت و اندوه و گریه پدرم بود. )امالی صدوق، ص111(
5- نوحــه: نوحه کــردن در عزا از دیگر آداب آن اســت. نوحه بر میت به 
معنای شــیون کردن و با صدای بلند گریستن اســت؛ زیرا وقتی گفته می شود 
کبوتر نوحه کرد، مراد همان نغمه ای اســت که از کبوتر بیرون می آید. این نغمه 
هرگــز با جیغ زدن معنــا پیدا نمی کند. پس باید گفت نوحه کردن با جیغ زدن 
فرق دارد. آنچه در برخی از مجالس عزاداری مذهبی دیده می شــود جیغ زدن 
است نه نوحه کردن. حضرت صادق)ع( فرمود: یک سال تمام، هر شب و روز بر 
حســین بن علی)ع( نوحه خوانی شد و سه سال، در روز شهادتش سوگواری برپا 

گشت. )بحارالانوار، ج79، ص102(
6- ندبه: از دیگر آداب عزاداری ندبه ســرایی است که به معنای ذکر فضایل 
شــخص همراه با گریه است. این واژه در اصل به معنای زخم و شکاف است که 
سرباز کرده باشد. عمل مستحب چون زیادتر از حد تکلیف است به عمل مندوب 

شهرت یافته است. امام صادق)ع( می فرماید: پدرم امام باقر)ع( به من فرمود: ای 
جعفر! از مال خودم فان مقدار وقف نوحه خوانان کن که به مدت ده ســال در 
»منا« در ایام حج، بر من نوحه خوانی و سوگواری و ندبه سرایی کنند. )بحارالانوار، 

ج46، ص220(
7- انشاد و سرایش: از دیگر آداب عزاداری سرایش فضایل شخص است. 
ابوهارون مکفوف می گوید: خدمت حضرت صادق)ع( رسیدم. امام به من فرمود: 
»برایم شــعر بخوان«. پس برایش اشعاری خواندم. فرمود: اینطور نه، همان طور 
که )برای خودتان( شــعرخوانی می کنیــد و همانگونه که نزد قبر حضرت 
سیدالشــهدا مرثیه  می خوانی. )بحارالانوار، ج44، ص287( امام رضا)ع( به 
دعبل)شاعر اهل بیت( فرمود:ای دعبل! دوست دارم که برایم شعری بسرایی 
و بخوانی، چرا که این روزها )ایام عاشورا( روز اندوه و غمی است که بر ما خاندان 

رفته است. )جامع احادیث الشیعه، ج 12، ص 567(
8. رثاء: از همین روایت به دســت می آید که رثاء درباره فضایل شخصی از 
دیگر آداب عزاداری اســت. )همان( رثاء و مرثیه به معنای تاسف خوردن همراه 
با غم و اندوه نسبت به امری است. البته در کاربردهای عربی این واژه به معنای 

شعر و نوحه خوانی بر مرده آمده است که همراه با ضجه و ناله و زاری است.
9. گریاندن: همان گونه که شخص حاضر برای تعزیت باید غمگین و محزون 
باشد و گریه کند همچنین از آداب عزاداری گریاندن دیگران با استفاده از شعر 

و نوحه و مراثی است.
امام صادق)ع( به جعفربن عفان فرمود: هیچ کس نیست که درباره حسین)ع( 
شــعری بسراید و بگرید و با آن بگریاند مگر آنکه خداوند، بهشت را بر او واجب 

می کند و او را می آمرزد. )رجال شیخ طوسی، ص 289(
10. شعرسرایی: همان طور که خواندن شعر از دیگران در مجالس عزا خوب 
است همچنین سرودن شعر امری است که معصوم)ع( آن را می ستاید و تشویق 
می کند. امام صادق)ع( فرموده است: من قال فینا بیت شعر بنی الله له بیتا فی الجنه؛ 
هرکس در راه ما و برای ما یک بیت شــعر بســراید، خداوند برای او خانه ای در 

بهشت، بنا می کند. )وسائل الشیعه، ج 10، ص 467(
11. مدح: مدیحه سرایی از دیگر آداب عزاداری است. امام صادق)ع( فرموده 
است: خدا را سپاس که در میان مردم، کسانی را قرار داد که به سوی ما می آیند 
و بر ما وارد می شــوند و ما را مدح و مرثیه می گویند. )وســائل الشــیعه، ج 10، 
ص 469( امام رضا)ع( فرمود: ای دعبل! برای حسین بن علی)ع( مرثیه بگو، تو تا 
زنده ای، یاور و ستایشگر مایی، پس تا می توانی، از یاری ما کوتاهی مکن. )جامع 

احادیث الشیعه، ج 12، ص 567(
12. اشــک ریزی: پس اشــک از دیدگان بر گونه ها از دیگر آداب عزاداری 
ائمه)ع( است که بیانگر حزن و اندوه شدید عزادار در مصیبت است. امام حسین 
فرموده اســت: من دمعت عیناه فینا قطرهًْ بواه الله عز وجل الجنهْ؛ چشــمان هر 
کس که در مصیبتهای ما قطره ای اشــک بریزد، خداوند او را در بهشــت جای 
می دهد. )احقاق الحق، ج 5، ص 523( امام سجاد)ع( فرموده است: هر مومنی که 

چشمانش برای کشته شدن حسین بن 
علی و همراهانش اشکبار شود و اشک 
بر صورتش جاری گردد، خداوند او در 
را غرفه های بهشــتی جای می دهد. 

)ینابیع الموده، ص 429(،
امام باقــر)ع( پــس از شــنیدن 
سروده های »کمیت« درباره اهل بیت، 
گریست و ســپس فرمود: هیچ کس 
نیســت که ما را یاد کند، یا نزد او از 
ما یاد شود و از چشمانش هرچند به 

*هنگامی که فشارهای 
شود،  دوچندان  روانی 
شخص نیازمند کس یا 

کسانی است که با همدردی در گام 
نخست و همدلی درگام بعدی، از 
این فشار بکاهند و زمینه بازگشت 
ســامت روانی و رفتار متعادل را 
فراهم سازند؛ زیرا فشارهای روانی، 
انســان را از حالت تعادل خارج 
می سازد و رفتارها و گاه بیماری های 
متعددی را موجب می شود که بسیار 

زیانبار و خطرآفرین است.

* با توجه به اینکه اسام عزاداری را حرام و مکروه ندانسته و حتی به 
شکلی آن را مستحب و بلکه مستحب موکد در برخی از موارد دانسته، 
باید احکام آن را شــناخت. به نظر می رسد که برگزاری مراسمی 
برای تعزیت و تعظیم پیامبر)ص( و اهل بیت)ع( اگر واجب نباشد 
مستحب موکد باشد؛ زیرا روایات بسیاری بر انجام آن تاکید دارد.

اندازه بال پشه ای اشک آید، مگر آنکه خداوند برایش در بهشت، خانه ای بنا کند 
و آن اشک را حجاب میان او و آتش دوزخ قرار دهد. )الغدیر، ج 2، ص 202(

امام صادق)ع( فرمود: هرکس که چشمش در راه ما گریان شود، بخاطر خونی 
که از ما ریخته شــده اســت، یا حقی که از ما گرفته اند، یا آبرویی از ما یا یکی از 
شیعیان ما برده و هتک حرمت کرده اند، خداوند متعال به همین سبب، او را در 

بهشت جاودان، برای ابد جای می هد. )امالی شیخ مفید، ص 175(
اشک بر مصیبت های اهل بیت)ع( بسیار ثواب دارد که می توان گفت که ثواب 
آن بی حساب است. بنابراین در هر مصیبتی که برای ایشان اشک ریخته شود آن 

اشک،  ارزشمند خواهد بود.
امام صادق)ع( فرموده است: لکل شیی ءثواب الا الدمعهًْ فینا؛ هر چیزی پاداش 
و مزدی دارد، مگر اشکی که برای ما ریخته شود که چیزی با آن برابری نمی کند 

و مزد بی اندازه دارد. )جامع احادیث الشیعه، ج 12، ص 548(
13. خناق و خفگی: گاه حزن بســیار شــدید است به طوری که راه نفس 
بند می آید و انسان احساس خفگی می کند. این حالت برای تعزیت معصومان)ع( 
مجاز و از آداب است. امام سجاد)ع( فرمود: من هرگز شهادت فرزندان فاطمه)س( 
را به یاد نیاوردم، مگر آنکه به خاطر آن، چشمانم اشکبار و خفگی به من دست 

می دهد. )بحارالانوار، ج 46، ص 109(
14. مراسم خانگی: برگزاری مراسم خانگی از دیگر آدابی است که در روایات 
بر آن تاکید شده است. امام باقر)ع( نسبت به کسانی که در روز عاشورا نمی توانند 
به زیارت آن حضرت بروند، اینگونه دســتور عزاداری دادند و فرمودند: هر کسی 
بر حســین)ع( ندبه و عزاداری و گریه کند و به اهل خانه خود دســتور دهد که 
بر او بگریند و در خانه اش با اظهار بی تابی بر حسین مراسم عزاداری برپا کند و 
یکدیگر را با گریه و تعزیت و تسلیت گویی در سوگ حسین)ع( در خانه هایشان 

ماقات کنند. )کامل الزیارات، ص 175.(
15. جزع و بی تابی: چنانکه از روایت پیشین به دست می آید جزع و بی تابی 
از دیگر آداب عزاداری اســت. )همان( جزع به معنای فریاد و جیغ زدن نیســت، 
بلکه بی تابی است. که با اظهار غم و اندوه خودش را نشان می دهد و بی صبری را 
به نمایش می گذارد. در حالی که جیغ زدن در چنین مجالسی ناخوشایند است. 
امام صادق)ع( به »مســمع« که از ســوگواران و گریه کنندگان بر عزای حسینی 
بود، فرمود: خداوند اشــک تو را مورد رحمت قرار دهد. آگاه باش، تو از آنانی که 
از دلســوختگان ما به شــمار می آیند و از آنانی که با شادی ما شاد می شوند و با 
اندوه ما غمگین می گردند. آگاه باش! تو هنگام مرگ، شاهد حضور پدرانم بر بالین 
خویش خواهی بود. )وســائل الشیعه، ج 10، ص 397( البته جزع و گریستن با 
صــدای بلند برای افراد عادی کراهت دارد مگر برای امام معصوم)ع(. امام صادق 
فرمود: کل الجزع و البکاء مکروه سوی الجزع و البکاء علی الحسین)ع( هر نالیدن 
و گریه ای مکروه است، مگر ناله و گریه بر حسین)ع( )بحارالانوار( ج 45، ص 313(

16. پرهیز از بیهودگی: در مجلس عزا باید مراقب بود به سبب فشار سهمگین 
مصیبت سخنان بیهوده و موجبات خشم و غضب الهی بر زبان نراند. امام صادق)ع( 
فرمود: چون ابراهیم پســر رسول خدا از دنیا رفت، چشم پیامبر پر از اشک شد. 
ســپس پیامبر فرمود: چشم، اشکبار می شود و دل غمگین می گردد، ولی چیزی 
نمی گوئیم که خدا را به خشــم آورد و ما در ســوگ تو ای ابراهیم اندوهناکیم. 

)بحارالانوار، ج 22، ص 157(
17. احیای خط امامت: در مجالس از جمله مجالس عزاداری باید همواره اصل 
بر زنده نگه داشتن خط پیامبران و امامان معصوم)ع( باشد بنابراین، ذکر روایات 
و آیات باید در دستور کار باشد و در این مجالس از آنها گفته شود. امام صادق)ع( 
فرموده اســت: تزاوروا و تاقوا و تذاکروا و احیوا امرنا؛ به زیارت و دیدار یکدیگر 

بروید، با هم به سخن و مذاکره بنشینید و امر ما را )کنایه از حکومت و رهبری( 
زنده کنید. )بحارالانــوار، ج 71، ص 352( همچنین امام صادق)ع( از »فضیل« 
پرسید: آیا )دور هم( می نشینید و حدیث و سخن می گویید؟ گفت: آری فرمود: 

اینگونه مجالس را دوست دارم، پس امر )امامت( ما را زنده بدارید.
خداوند رحمت کند کسی را که امر و راه ما را احیا کند. )وسایل الشیعه، ج 
10، ص 392( امام رضا)ع( نیز فرموده است: هرکس که در مجلسی بنشیند که 
در آن، امــر )و خط و مرام ما( احیا می شــود، دلش در روزی که دلها می میرند، 

نمی میرد. )بحارالانوار، ج 44، ص 278(

خواهان شــاکی معصومه قیاسی دادخواســتی به طرفیت خوانده/متهم محمد جالوند به خواسته طاق به درخواست زوجه تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان مایر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه خانواده دادگستری شهرستان مایر واقع 
در مایر - بلوار نبوت - میدان قائم - دادگستری و شهرستان مایر ارجاع و به کاسه 9509988511000102 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن 1395/10/22 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/

شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی 

کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

آگهی ابلاغ

منشی شعبه ۲ دادگاه خانواده دادگستری شهرستان ملایر - جواد شاملوجانی بیگ 389: م/الف

برگ ســبز خودرو پراید مدل 1390 به رنگ ســفید 
بــه شــماره موتــور 4134712 و شــماره شاســی 
S1412290772089 به شماره پاک 14- 429ط 65 
به نام محســن عبدی مکوند مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

دادخواست

دبیر شعبه اول شورای حل اختلاف
 شهرستان سقز - رشیدپور

خواهان علی لطفی دادخواستی به طرفیت خوانده حمیدرضا میرزاپور 
بــه خواســته مطالبه چک تقدیــم دادگاه های عمومی شهرســتان 
ســقز نموده که جهت رسیدگی به شــعبه اول شورای حل اختاف 
شهرســتان سقز ارجاع و به کاســه 9409988797100371 ثبت 
گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/9/7 ساعت 8/30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان خوانده و در خواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

م الف / 1394

دادخواست

مسئول دفتر ۳ شورای حل اختلاف 
شهرستان سقز - ژیلا مسلم پناه

خواهان عبــدالله احمدپور دادخواســتی به طرفیت خوانــده محمد هراش 
بــه خواســته اســترداد مطالبه وجــه چک تقدیــم دادگاه هــای عمومی 
شهرســتان شهرستان ســقز نموده که جهت رســیدگی به شعبه 3 شورای 
حل اختاف شهرســتان ســقز واقع در شهرستان ســقز ارجاع و به کاسه 
9509988797300715 ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/10/3 
ســاعت 9:00 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و 
درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه های 
عمومی و انقاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جرایدکثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

م الف / 1396

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز 
اسلامی

آقای جعفرقلی شــهرت احمدی نیا نام پدر بختیار بشناسنامه 
181 صادره از فارسان درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر 
وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحومه سرور شهرت 
احمدی بیرگانی بشناســنامه 383 صادره فارســان در تاریخ 
95/5/31 در شــهر اهواز اقامتگاه دائمــی خود فوت ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات فوق )زوج متوفیه( 2- خاور 
حسن زاده شماره شناسنامه32 صادره اردل )مادر متوفیه( 3- 
کورش احمدی نیا شماره شناسنامه 1-030108-196 صادره 
مســجد سلیمان 4- دانش احمدی نیا شماره شناسنامه 6929 
صادره مســجد ســلیمان )فرزندان ذکور متوفیه( 5- مهتاب 
احمدی نیا شــماره ملــی 6-042598-196 صادره مســجد 
سلیمان 6- مریم احمدی نیا شــماره ملی 196-030107-1 
صادره مســجد ســلیمان )فرزندان اناث متوفیه( ولاغیر بشرح 

دادخواست تقدیمی 950348/8/95 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم 
دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که 

بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

عیوض اینانلو یغمورلو شــکایتی علیه آقای عباس نادری فرزند رجب دایر بر خیانت در امانت تقدیم نموده 
که شکوائیه ایشان به شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقاب بویین زهرا ارجاع و به کاسه 940508 
در این شعبه به ثبت رسیده است. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت و عدم دسترسی به متهم به تجویز 
ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری، متهم بمدت یکماه پس از انتشار این آگهی در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار محلی مهلت خواهد داشت تا با حضور در این شــعبه از خود دفاع نماید. در غیر اینصورت 

پرونده ایشان مطابق قانون در شعبه اول دادیاری رسیدگی و قرار غیابی صادر خواهد شد.

ابلاغ وقت دادرسی

صالحی - مدیر دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بویین زهرا

آقای حســن کریمی شــکایتی علیه آقای عباس قرامحمدی فرزند حسن دایر بر سرقت تقدیم نموده که 
شــکوائیه ایشان به شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقاب بویین زهرا ارجاع و به کاسه 940212 
در این شعبه به ثبت رسیده است. با توجه به معلوم نبودن محل اقامت و عدم دسترسی به متهم به تجویز 
ماده 174 قانون آیین  دادرسی کیفری، متهم بمدت یکماه پس از انتشار این آگهی در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار محلی مهلت خواهد داشــت تا با حضور در این شعبه از خود دفاع نماید. در غیر اینصورت 

پرونده ایشان مطابق قانون در شعبه اول دادیاری رسیدگی و قرار غیابی صادر خواهد شد.

ابلاغ وقت دادرسی

صالحی - مدیر دفتر شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب بویین زهرا

آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کاسه 
9509983844500326 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان آقای تقی پورحسینی فرزند حسن در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- فهیمه پورحسینی فرزند تقی متولد 1364 ش.ش 3023 ، 2- خانم سمیه 
پورحسینی فرزند تقی متولد  1362 ش.ش 1657،  3- خانم فروغ پورحسینی 
فرزند تقی متولد 1369 ش.ش 4610203557،  4- خانم پروین بالی فرزند 
عبدالله متولد 1340 ش.ش 394،  5- آقای حســن پورحســینی فرزند تقی 

ش.ش 2909.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می  گردد 
تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شماره ۵ شهرستان شهرکرد 
رحمان آماده

شهرکرد- خیابان کاشانی- دادگستری شهرستان شهرکرد
 مجتمع شوراهای حل اختلاف شهرکرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

افشین - رئیس ثبت بهبهان

برابر رای شــماره  139560317007003252هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه 
و بامعــارض متقاضی: خانم زری ابوعلی فرزند منصور بشناســنامه شــماره 15 صادره از بهبهان 
بشماره ملی 1861452187 در ششــدانگ یکباب ساختمان بمساحت 115/30 متر مربع مفروز 
و مجزی شــده از پاک 5660 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی آقایان 
محمد عبداله نســب، مرتضی کیمیاوی مقدم،  فریدون نوربخش محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/8/4      تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/8/19

8/147 م/الف

منشی شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز - احمدپور
استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید  
مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

ابلاغ وقت 
رسیدگی

خواهان آقای اکبر مرادی راد دادخواستی به طرفیت خوانده آقای بهروز پناهی مطلق 
به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه سفته و مطالبه خسارت دادرسی 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان شهرســتان اهواز نموده که جهت رسیدگی به 
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع در استان خوزستان - شهرستان 
اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع 
و به کاسه 9409986110400610 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 395/9/13 1 
و ســاعت 8:30 تعیین شده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعام نشانی 
کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافــت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد.

شماره ابلاغیه: 9510106110403801

بــرگ ســبز جرثقیــل کارگاهــی مدل 

KR1991 به شــماره ســریال 071537 

KRشماره شاسی           مفقود گردیده است.
255 ،587

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1395/4/23 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و صورتهای مالی سال 1394 به تصویب رسید.
- سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی سال مالی 1395 انتخاب گردید.

- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳0۳۲0 و شناسه ملی ۱0۸60۱۴۲۵۵۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری مشهد

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف
 شهر بوئین زهرا

آقــای امیــر نــوری دارای شــماره ملــی 5099015719 به شــرح دادخواســت به کاســه 
9509982890300307 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شــادروان علی حسین نوری به شــماره ملی 5099477909 در تاریخ 1374/3/9 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- علــی نــوری دارای ش.ملی 5090043043 پســر متوفــی 2- منصور نــوری دارای ش.ش 
5099916945 پســر متوفی 3- سلیمان نوری دارای ش.ش 221 پسر متوفی 4- جمشید نوری 
دارای ش.ملی 5099015700 پســر متوفی 5- محمد تقی نوری دارای ش. ملی 5099044743 
پســر متوفی 6- امیر نوری دارای ش. ملی 5099015719 پســر متوفی 7- شــهناز نوری دارای 
ش.ملــی 5099045766 دختر متوفــی 8- صغری نــوری دارای ش.ش 164 دختر متوفی 9- 
فاطمــه نوری دارای ش.ش 263 دختر متوفی 10- زهرا نــوری دارای ش.ش 131 دختر متوفی
11- شیرین بانو دارای ش.ش 5- همسر متوفی 12- خدیجه پولادی دارای ش.ش 96 همسر متوفی.

اینک با انجام تشــریفات مقدمات درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کســی 
اعتراضی دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

دادنامه 
پرونــده کاســه 9509982811200142 شــعبه 12 دادگاه عمومــی حقوقی قزوین تصمیم نهایی شــماره 

9509972811200406
خواهان: آقای سیدمرتضی چگینی بابائی فرزند سیدخداداد به نشانی استان قزوین- شهرستان قزوین- محمودآباد 

نمونه- خیابان یادگار امام- کوچه یادگار ششم- پاک 18- شماره تماس 09192889579- 33595490
خواندگان: 1- آقای رحمان مکاری به نشانی مجهول المکان

2- آقای غامرضا باباحاجی به نشانی قزوین- فلسطین شرقی- اتوگالری یاس- غامرضا باباحاجی
خواسته ها: 1- اعسار از پرداخت هزینه دادرسی 2- استرداد لاشه چک

»رای دادگاه«
در خصوص دادخواســت آقای ســیدمرتضی چگینی بابائی بطرفیت آقای باباحاجی و رحمان مکاری بخواســته 
اســترداد لاشه یک فقره چک بشــماره 714597 عهده بانک تجارت بمبلغ 250/000/000ریال اعسار از هزینه 
دادرسی تصاویر مصدق ته چک پیوست می باشد خواندگان پرونده حضور نیافته است با وصف اباغ صورت گرفته 
لایحه ای ارســال نکرده اند وکیل معرفی ننموده اند خواســته خواهان مصون از تعرض مانده اســت و با التفات به 
دادنامه شــماره 94001472 مورخه 93/12/2 پرونده کاسه 9400231 شعبه 103 کیفری قزوین که طی آن 
شــکایت آقای چگینی علیه آقای رحمان مکاری انوری همدانی پذیرفته شده است و حکم به محکومیت خوانده 
آقای انوری همدانی مبنی بر ارتکاب خیانت در امانت صادر شــده اســت و نامبرده به حبس تعزیری محکومیت 
حاصل نموده اســت فلذا بنظر ادعای خواهان وارد است به اســتناد 519-515-198 قانون آئین دادرسی مدنی 
حکم بر استرداد لاشه چک بشرح ستون خواسته دادخواست تقدیمی صادر و اعام می گردد. و در رابطه با اعسار 
از هزینه دادرســی با توجه به اینکه اســترداد لاشه چک غیرمالی  است و معادل آن نیز هزینه دادرسی پرداخت 
شــده است فلذا نیازی به تقدیم دادخواست اعســار نبوده است و رسیدگی به دعوی اعسار ضرورتی ندارد و رای 
صادره غیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس از اباغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف همان مهلت 

قابل تجدید نظر در محاکم محترم تجدید نظر استان قزوین می باشد.
رئیس شعبه دوازدهم دادگاه عمومی حقوقی قزوین- طاهرخانی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی برابر رای 3004047- 1395- 1395/7/13 تصرفات آقای/خانم اسکندر 
طاهری نســب فرزند عباس بــه ش ش 494 صادره از اهواز کــد ملی 1754168132 
نســبت به یک باب ساختمان به مســاحت 39/30 مترمربع قسمتی از ششدانگ پاک 
8 و 2287/2 بخش دو اهواز خروجی از مالکیت حســین ناردون و سند 27773 مورخ 
51/6/1 دفتــر 4 اهــواز به نام رضا یوســف اقلی- احمد مارزبــان- عبدالمجید نورالله- 
عبدالرضا رنگ خونی نامبرده منجر به صــدور رأی گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتــب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهــت اطاع عموم آگهی می گردد تا هر کس 
نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت 
اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به  اداره ثبت اســناد و اماک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1395/8/4              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/8/19

شیخ زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اهواز 5/3020 م /الف

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/1/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

- علی بایگان با کد ملی 0064404714 بســمت مدیرعامل 
و نایــب رئیس هیئت مدیره و مهدی ســبزهء بــا کد ملی 
3871418862 بســمت رئیس هیئت مدیــره و تئولیانگ 
کوانگ به کد فراگیر 100504646 بسمت عضو هیئت مدیره 

تعیین گردیدند.
- کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل کلیه چکها و ســفته ها 
و بــروات و قراردادها با امضای متفق مدیرعامل و یکی دیگر 
از اعضــاء هیئت مدیره و مهر شــرکت و امضای اوراق عادی 
بــا امضای منفرد هر یک از افراد فوق و مهر شــرکت معتبر 
می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و درپایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انگاره نگین شرق 
سهامی خاص به شماره ثبت 304202 

و شناسه ملی 10103444130

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کشت و صنعت 
نار مهریز یزد سهامی خاص )درحال تصفیه( 

به شماره ثبت ۷66 و شناسه ملی۱0۸6۱۸00۳۵۷
)نوبت سوم(

پیرو آگهی انحال شــرکت کشــت و صنعت نار مهریز یزد سهامی خاص که به موجب 
صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 94/12/22 منحل گردیده و به شــماره 
139430421636000416 اداره ثبت شــرکت ها ثبت در روزنامه رســمی به شماره 
20702 مورخ 95/1/16 آگهی شده است فلذا در اجرای ماده 225 قانون اصاح قسمتی 
از قانون تجارت، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که ادعا یا طلبی از شرکت 
دارند، دعوت می شود با در دست داشتن اصل اسناد و مدارک یا اوراق بهادار که حاکی 
ازطلب خویش می باشد حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی شخصاً 
یا با ارائه وکالتنامه رسمی معتبر جهت بررسی و اقدامات لازم به مدیر تصفیه به نشانی: 
یزد- شهرســتان مهریز- جاده هرفته- روبروی شهرک صنعتی مراجعه نموده و مدارک 
خود را تســلیم و رســید دریافت نمایند. این آگهی در ســه نوبت به فاصله یک ماه در 

روزنامه رسمی و روزنامه کثیرالانتشار کیهان درج و منتشر می گردد.
بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

مدیر تصفیه شرکت کشت و صنعت نار مهریز یزد- کیوان حقیقی

نوبت اول
شرکت مخابرات استان یزد

سهامی خاص

شــرکت مخابرات ایران- منطقه یزد در نظر دارد عاملیت فروش ســرویس 
ADSL )پیمانکاران فروش لایه یک( به شرح و کیفیت مندرج در اسناد فراخوان 
را از طریق برگزاری فراخوان عمومی به افراد حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط:
- محدوده فعالیت پیمانکار مرکز استان و حداقل 4 شهرستان تابعه استان می باشد.

- تعهدات پیمانکار بر اســاس جدول پیوست شماره 3 مندرج در اسناد فراخوان 
می باشد که پس از مشخص شدن پیمانکار تعدیل خواهد یافت.

متقاضیان می توانند به منظور شــرکت در ارزیابی پــس از واریز مبلغ 50/000 
ریال به حســاب جام شــماره 1644444472 بانک ملت شــعبه مرکزی یزد با 
شناسه 3400080268129 بنام شرکت مخابرات ایران- منطقه یزد حداکثر تا 
تاریخ 95/8/10 در وقت اداری به واحد قراردادهای این شــرکت واقع در میدان 
امام حســین)ع( ساختمان مرکز امام حســین)ع( مراجعه و با ارائه فیش بانکی 
اسناد ارزیابی را دریافت و پس از تکمیل آنها را مهر و امضاء نموده و به ضمیمه 
پیشــنهاد خود و سایر مدارک شامل مدارک ثبتی شرکت رزومه، سابقه اجرایی، 
حداکثر تا تاریخ 95/8/22 به دبیرخانه این شــرکت واقع در ســاختمان مذکور 
تحویل و رسید اخذ نمایند. بدیهی اســت بعد از بررسی های لازم از پیمانکاران 
واجد شــرایط دعوت به عمل می آید. ضمنا شــماره تلفــن 37333013 آماده 

پاسخگویی به سوالات می باشد.
 www.yazdtelecom.ir -37333013 تلفن پاسخگویی

شرکت مخابرات ایران- منطقه یزد

»آگهی فراخوان  
شماره۱/الف/۹۵« 

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم:

رضا حبیبی نام پدر: محمود نشــانی: البرز- کرج 45 متری گلشهر خیابان اسفند غربی 
پاک 37 واحد 18

 مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم:
مجتبی محب نیا نام پدر: محمود نشانی:  مجهول المکان

محکوم به: 
بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 8100640 و شماره دادنامه مربوطه 
9509972678100244 محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ ســه میلیون 
تومان بابت 5 فقره ســفته به شــماره های 237960 و 588477 و 623593 الی 95 و 
پرداخت مبلغ خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست مورخ 95/2/21 الی زمان 
اجرای حکم طبق شــاخص اعامی از طرف بانک مرکزی و پرداخت مبلغ هفتاد و پنج 

هزار تومان بابت هزینه دادرسی و نشر آگهی و پرداخت نیم عشر دولتی.
مسئول دفتر شعبه 14 مجتمع شماره 2 شورای حل اختلاف کرج - عبدی
محل امضاء قاضی شعبه 33 رضا شفیعی:

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظــرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گــذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا 
محکوم به از آن میســر باشــد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید 
ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و 
غیرمنقول، به طور مشــروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های 
مذکــور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشــخاص ثالــث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشــخاص ثالث و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از 
زمان یک ســال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی 
ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالــی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعــام کامل صورت اموال به 
منظــور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون 
اجرای احــکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانــون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 5- انتقــال مال به دیگری به هر نحو بــا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شش 
یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه 
شــود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی 
کفیل توســط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(
نشــانی: میدان نبــوت- روبه روی پارک نبوت- شــورای حل اختاف مجتمع شــهید 

ملک زاده کرج


